
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 일반회계 경제도시과

  140원*58,000매

  1,400,000원

      2,000,000원*35개업체

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 26,003,556 22,384,587 3,618,969

국          1,300,406 1,231,406 69,000

지          2,988,008 2,653,018 334,990

특            408,250 0 408,250

도          1,607,064 1,383,383 223,681

군         19,699,828 17,116,780 2,583,048

지역경제 활성화 367,860 296,840 71,020

도             40,900 5,900 35,000

군            326,960 290,940 36,020

지역경제활성화 352,860 281,840 71,020

도             35,700 700 35,000

군            317,160 281,140 36,020

지역경제 활성화 추진 281,460 280,340 1,120

201 일반운영비 39,060 37,940 1,120

01 사무관리비 12,460 11,340 1,120

  ○일반운영비                 8,120              7,000            1,120

    0내고장상품권 인쇄                 8,120              7,000            1,120

청소년경제교육 1,400 1,500 △100

도                700 700 0

군                700 800 △100

201 일반운영비 1,400 1,500 △100

도                700 700 0

군                700 800 △100

01 사무관리비 1,400 1,500 △100

  ○청소년 경제교육사업                 1,400              1,500            △100

도                700 700 0

군                700 800 △100

소상공인 소규모 경영환경개선사업 70,000 0 70,000

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 70,000 0 70,000

  ○소상공인 소규모 경영환경개선사업
               70,000                  0           70,000

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

에너지 안전 및 공급 개선 774,684 385,287 389,397

국             82,326 82,326 0

도            164,999 13,800 151,199

군            527,359 289,161 238,198

지역에너지 관리 774,684 385,287 389,397

국             82,326 82,326 0

도            164,999 13,800 151,199

군            527,359 289,161 238,198
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      42,548원*705가구

      387,000,000원

      400,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서민층 가스타임밸브 보급사업 29,997 27,600 2,397

도             14,999 13,800 1,199

군             14,998 13,800 1,198

403 자치단체등자본이전 29,997 27,600 2,397

도             14,999 13,800 1,199

군             14,998 13,800 1,198

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 29,997 27,600 2,397

  ○가스타임밸브(자동차단장치) 보급사업
               29,997             27,600            2,397

도             14,999 13,800 1,199

군             14,998 13,800 1,198

마을단위 LPG소형저장탱크 보급지원 사업 387,000 0 387,000

도            150,000 0 150,000

군            237,000 0 237,000

402 민간자본이전 387,000 0 387,000

도            150,000 0 150,000

군            237,000 0 237,000

03 민간위탁사업비 387,000 0 387,000

  ○농어촌LPG소형저장탱크 보급 사업
              387,000                  0          387,000

도            150,000 0 150,000

군            237,000 0 237,000

전통시장운영관리 495,220 95,220 400,000

특            400,000 0 400,000

도             10,000 10,000 0

군             85,220 85,220 0

전통시장관리운영 495,220 95,220 400,000

특            400,000 0 400,000

도             10,000 10,000 0

군             85,220 85,220 0

덕산약초시장 활성화 사업 400,000 0 400,000

특            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특            400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○덕산약초시장 활성화사업(성립전)
              400,000                  0          400,000

특            400,000 0 400,000

투자유치 활성화 248,600 96,600 152,000

도             73,500 60,000 13,500

군            175,100 36,600 138,500

투자유치 지원운영 248,600 96,600 152,000

도             73,500 60,000 13,500

군            175,100 36,600 138,500

창업기업고용보조금 지원 57,000 30,000 27,000

도             28,500 15,000 13,500
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      57,000,000원

      150,000,000원

      20,000,000원

      31,368,000원

부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             28,500 15,000 13,500

307 민간이전 57,000 30,000 27,000

도             28,500 15,000 13,500

군             28,500 15,000 13,500

02 민간경상사업보조 57,000 30,000 27,000

  ○창업기업 신규고용인력 보조금 지급
               57,000             30,000           27,000

도             28,500 15,000 13,500

군             28,500 15,000 13,500

소규모 기업환경 개선사업 150,000 45,000 105,000

도             45,000 45,000 0

군            105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 150,000 45,000 105,000

도             45,000 45,000 0

군            105,000 0 105,000

01 시설비 150,000 45,000 105,000

  ○차탄농공단지 펜스교체 및 차선도색
              150,000             45,000          105,000

도             45,000 45,000 0

군            105,000 0 105,000

금서제2농공단지 사후환경영향조사 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○금서제2농공단지 사후환경영향조사 1식
               20,000                  0           20,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 2,033,488 1,464,330 569,158

국             69,000 0 69,000

지            417,218 153,618 263,600

특              8,250 0 8,250

도            114,411 47,511 66,900

군          1,424,609 1,263,201 161,408

내실있는 실업대책 919,770 858,876 60,894

지            100,800 75,800 25,000

특              8,250 0 8,250

도             47,787 39,220 8,567

군            762,933 743,856 19,077

일자리센터 운영 31,368 28,699 2,669

도             12,547 11,480 1,067

군             18,821 17,219 1,602

101 인건비 31,368 28,699 2,669

도             12,547 11,480 1,067

군             18,821 17,219 1,602

04 기간제근로자등보수 31,368 28,699 2,669

  ○일자리센터 취업상담사 배치사업
               31,368             28,699            2,669

도             12,547 11,480 1,067
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  4,341,830원

  8,250,000원

  50,000,000원

      330,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             18,821 17,219 1,602

일자리센터 운영(자체) 4,342 4,367 △25

101 인건비 4,342 4,367 △25

04 기간제근로자등보수 4,342 4,367 △25

  ○2016-2017년 취업상담사 퇴직금                 4,342              4,367             △25

일자리 안정자금 지원 8,250 0 8,250

특              8,250 0 8,250

201 일반운영비 8,250 0 8,250

특              8,250 0 8,250

01 사무관리비 8,250 0 8,250

  ○일자리 안정자금 지원(성립전)                 8,250                  0            8,250

특              8,250 0 8,250

마을기업 육성 50,000 0 50,000

지             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

지             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 0 50,000

  ○마을기업 육성사업(1개소)                50,000                  0           50,000

지             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

사회적기업 육성사업 428,454 105,454 323,000

지            316,418 77,818 238,600

도             33,611 8,291 25,320

군             78,425 19,345 59,080

사회적기업 육성지원(일자리창출) 330,000 80,000 250,000

지            247,500 60,000 187,500

도             24,750 6,000 18,750

군             57,750 14,000 43,750

307 민간이전 330,000 80,000 250,000

지            247,500 60,000 187,500

도             24,750 6,000 18,750

군             57,750 14,000 43,750

03 민간단체법정운영비보조 330,000 80,000 250,000

  ○사회적기업 육성지원(일자리창출)
              330,000             80,000          250,000

지            247,500 60,000 187,500

도             24,750 6,000 18,750

군             57,750 14,000 43,750

사회적 기업 육성지원(사업개발) 59,454 0 59,454

지             41,618 0 41,618

도              5,351 0 5,351
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      59,454,000원

      39,000,000원

  43,200,000원

  2,400,000원

  720,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 사회적기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,485 0 12,485

307 민간이전 59,454 0 59,454

지             41,618 0 41,618

도              5,351 0 5,351

군             12,485 0 12,485

03 민간단체법정운영비보조 59,454 0 59,454

  ○사회적 기업 육성지원(사업개발)
               59,454                  0           59,454

지             41,618 0 41,618

도              5,351 0 5,351

군             12,485 0 12,485

사회적기업 사회보험료 지원사업 39,000 25,454 13,546

지             27,300 17,818 9,482

도              3,510 2,291 1,219

군              8,190 5,345 2,845

307 민간이전 39,000 25,454 13,546

지             27,300 17,818 9,482

도              3,510 2,291 1,219

군              8,190 5,345 2,845

03 민간단체법정운영비보조 39,000 25,454 13,546

  ○사회적기업 사회보험료지원사업
               39,000             25,454           13,546

지             27,300 17,818 9,482

도              3,510 2,291 1,219

군              8,190 5,345 2,845

지역주도형 청년일자리 사업 185,264 0 185,264

국             69,000 0 69,000

도             33,013 0 33,013

군             83,251 0 83,251

스타트업 청년채용 연계사업 46,320 0 46,320

국             24,000 0 24,000

도              5,760 0 5,760

군             16,560 0 16,560

307 민간이전 46,320 0 46,320

국             24,000 0 24,000

도              5,760 0 5,760

군             16,560 0 16,560

02 민간경상사업보조 46,320 0 46,320

  ○인건비(2개소 4명*6개월)                43,200                  0           43,200

국             24,000 0 24,000

도              5,760 0 5,760

군             13,440 0 13,440

  ○청년교통복지비용 지원                 2,400                  0            2,400

  ○주거정착금 지원                   720                  0              720

뉴딜일자리 사업 138,944 0 138,944

국             45,000 0 45,000

도             27,253 0 27,253

군             66,691 0 66,691
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      400,000원

      112,500,000원

      23,344,000원

  2,700,000원

  15,000,000원

  10개소*2,000,000원

  2개소*5,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 지역주도형 청년일자리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 400 0 400

01 사무관리비 400 0 400

  ○청년근로자 교류간담회 40만원*1회
                  400                  0              400

307 민간이전 138,544 0 138,544

국             45,000 0 45,000

도             27,253 0 27,253

군             66,291 0 66,291

02 민간경상사업보조 138,544 0 138,544

  ○인건비(풀타임5명+파트타임10명)*6개월
              112,500                  0          112,500

국             45,000 0 45,000

도             20,250 0 20,250

군             47,250 0 47,250

  ○고용주부담 보험료 및 청년교통복지비용 지원
               23,344                  0           23,344

도              7,003 0 7,003

군             16,341 0 16,341

  ○주거정착금 지원                 2,700                  0            2,700

주거안정 및 주거환경개선 3,762,594 3,717,594 45,000

국          1,087,080 1,087,080 0

도            225,939 218,439 7,500

군          2,449,575 2,412,075 37,500

농어촌 주거환경개선 2,078,740 2,063,740 15,000

국              9,500 9,500 0

도             31,242 23,742 7,500

군          2,037,998 2,030,498 7,500

빈집 활용 반값 임대주택 지원사업 15,000 0 15,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 0 15,000

  ○빈집 활용 반값 임대주택 지원                15,000                  0           15,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

광고물관리 336,880 306,880 30,000

도             60,000 60,000 0

군            276,880 246,880 30,000

광고물관리운영 136,880 106,880 30,000

401 시설비및부대비 130,900 100,900 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

  ○저단형게시대 신설                20,000                  0           20,000

  ○지정게시대 정비                10,000                  0           10,000
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      20,000,000원

      397,120,000원

      400,000,000원*0.72%

      446,850,000원

      946,850,000원

  150,000,000원

      200,000,000원

  150,000,000원

  150,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발 10,970,366 9,386,160 1,584,206

지          2,499,000 2,499,400 △400

도            738,000 811,200 △73,200

군          7,733,366 6,075,560 1,657,806

지속가능한 도시기반조성 7,631,366 6,083,160 1,548,206

지            300,000 300,000 0

도            450,000 500,000 △50,000

군          6,881,366 5,283,160 1,598,206

도시자연공원 정비 46,000 26,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ○연화마을 도시공원 정자설치사업
               20,000                  0           20,000

도시계획도로개설 700,000 600,000 100,000

401 시설비및부대비 700,000 600,000 100,000

01 시설비 697,120 600,000 97,120

  ○금서 도시계획도로(2-1호선) 개설공사
              397,120            300,000           97,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○금서 도시계획도로(2-1호선) 개설공사 시설부
    대비                 2,880                  0            2,880

도시계획도로개설(보조) 1,400,000 1,500,000 △100,000

도            400,000 500,000 △100,000

군          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,400,000 1,500,000 △100,000

도            400,000 500,000 △100,000

군          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,393,700 1,493,700 △100,000

  ○산청도시계획도로(3-7호) 개설공사
              446,850            496,850         △50,000

도            200,000 250,000 △50,000

군            246,850 246,850 0

  ○시천도시계획도로(2-46호) 개설공사
              946,850            996,850         △50,000

도            200,000 250,000 △50,000

군            746,850 746,850 0

도시계획시설유지보수 1,266,300 962,000 304,300

401 시설비및부대비 1,266,300 962,000 304,300

01 시설비 1,260,000 960,000 300,000

  ○시가지내 벽화설치               150,000            100,000           50,000

  ○시가지 차선도색 및 맨홀 등 안전시설 보수
              200,000            100,000          100,000

  ○도시계획도로 소파보수               150,000             50,000          100,000

  ○시가지 가로등 신설공사               150,000            100,000           50,000
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  1,000,000,000원*0.63%

      200,000,000원

      270,000,000원

  150,000,000원

  400,000,000원

  620,000,000원*0.63%

  198,560,000원

  200,000,000원*0.72%원

      19,000,000원

      19,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 6,300 2,000 4,300

  ○시설부대비                 6,300              2,000            4,300

도시활력화사업 2,303,906 1,280,000 1,023,906

401 시설비및부대비 2,303,906 1,280,000 1,023,906

01 시설비 2,300,000 1,280,000 1,020,000

  ○단성시가지 산복(일주)도로 개설공사
              200,000                  0          200,000

  ○옥산리 남산마을다목적광장 조성사업
              270,000                  0          270,000

  ○지리다목적광장 조성사업               150,000                  0          150,000

  ○신등면소재지주차장조성사업               400,000                  0          400,000

03 시설부대비 3,906 0 3,906

  ○시설부대비                 3,906                  0            3,906

수계정공원 정비사업 200,000 0 200,000

도             50,000 0 50,000

군            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도             50,000 0 50,000

군            150,000 0 150,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○수계정공원정비사업               198,560                  0          198,560

도             50,000 0 50,000

군            148,560 0 148,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○시설부대비                 1,440                  0            1,440

농촌중심지활성화(일반지구) 2,949,000 2,913,000 36,000

지          1,926,000 1,926,400 △400

도            253,000 272,200 △19,200

군            770,000 714,400 55,600

농촌중심지활성화사업 95,000 57,000 38,000

201 일반운영비 38,000 19,000 19,000

03 행사운영비 19,000 0 19,000

  ○농촌중심지활성화사업 행사지원
               19,000                  0           19,000

207 연구개발비 57,000 38,000 19,000

01 연구용역비 57,000 38,000 19,000

  ○기초생활거점사업 예비계획수립용역
               19,000                  0           19,000

농촌중심지활성화(시천면) 175,000 175,000 0

지             51,000 51,000 0

도              7,000 24,000 △17,000

군            117,000 100,000 17,000

401 시설비및부대비 150,000 175,000 △25,000
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  150,000,000원

      25,000,000원

      1,442,000,000원

  766,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 농촌중심지활성화(일반지구) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지             51,000 51,000 0

도              7,000 24,000 △17,000

군             92,000 100,000 △8,000

01 시설비 150,000 175,000 △25,000

  ○시천면 농촌중심지활성화사업               150,000            175,000         △25,000

지             51,000 51,000 0

도              7,000 24,000 △17,000

군             92,000 100,000 △8,000

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○시천면 농촌중심지활성화사업 물품구입
               25,000                  0           25,000

농촌중심지활성화(금서면) 1,442,000 1,442,000 0

지          1,009,000 1,009,000 0

도            130,000 131,000 △1,000

군            303,000 302,000 1,000

403 자치단체등자본이전 1,442,000 1,442,000 0

지          1,009,000 1,009,000 0

도            130,000 131,000 △1,000

군            303,000 302,000 1,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,442,000 1,442,000 0

  ○금서면 농촌중심지활성화사업
            1,442,000          1,442,000                0

지          1,009,000 1,009,000 0

도            130,000 131,000 △1,000

군            303,000 302,000 1,000

농촌중심지활성화(생초면) 766,000 767,000 △1,000

지            536,000 536,000 0

도             69,000 70,000 △1,000

군            161,000 161,000 0

403 자치단체등자본이전 766,000 767,000 △1,000

지            536,000 536,000 0

도             69,000 70,000 △1,000

군            161,000 161,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 766,000 767,000 △1,000

  ○생초면 농촌중심지활성화사업               766,000            767,000          △1,000

지            536,000 536,000 0

도             69,000 70,000 △1,000

군            161,000 161,000 0

농촌중심지활성화(신등면) 471,000 472,000 △1,000

지            330,000 330,400 △400

도             47,000 47,200 △200

군             94,000 94,400 △400

403 자치단체등자본이전 471,000 472,000 △1,000

지            330,000 330,400 △400

도             47,000 47,200 △200

군             94,000 94,400 △400
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  471,000,000원

  390,000,000원

      16,000,000원*1식

      50,000원*50개마을

      19,500,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 농촌중심지활성화(일반지구) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 471,000 472,000 △1,000

  ○신등면 농촌중심지활성화사업               471,000            472,000          △1,000

지            330,000 330,400 △400

도             47,000 47,200 △200

군             94,000 94,400 △400

농촌중심지활성화(통합지구) 390,000 390,000 0

지            273,000 273,000 0

도             35,000 39,000 △4,000

군             82,000 78,000 4,000

농촌중심지활성화(산청읍) 390,000 390,000 0

지            273,000 273,000 0

도             35,000 39,000 △4,000

군             82,000 78,000 4,000

403 자치단체등자본이전 390,000 390,000 0

지            273,000 273,000 0

도             35,000 39,000 △4,000

군             82,000 78,000 4,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 390,000 390,000 0

  ○산청읍 농촌중심지활성화사업               390,000            390,000                0

지            273,000 273,000 0

도             35,000 39,000 △4,000

군             82,000 78,000 4,000

교통행정 개선 6,460,396 6,099,186 361,210

국             62,000 62,000 0

지             71,790 0 71,790

도            239,315 216,533 22,782

군          6,087,291 5,820,653 266,638

교통환경개선 1,997,471 1,809,031 188,440

국             39,000 39,000 0

지             71,790 0 71,790

도             77,130 55,200 21,930

군          1,809,551 1,714,831 94,720

교통질서계도 103,965 65,965 38,000

201 일반운영비 54,450 35,950 18,500

01 사무관리비 31,710 13,210 18,500

  ○주정차위반과태료 가상계좌수납시스템 구입
               16,000                  0           16,000

  ○브라보한방택시 이용권 제작
                2,500                  0            2,500

207 연구개발비 19,500 0 19,500

01 연구용역비 19,500 0 19,500

  ○농어촌버스 운송수지 분석 및 연구 용역
               19,500                  0           19,500

특별교통수단 운영 지원 160,000 140,000 20,000

307 민간이전 160,000 140,000 20,000
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      40,000,000원*4대

      233,720,000원

       60,000원*4개소*50BOX

       20,000원*145개소*12월

       250,000원*12월

       70,000,000원

      330,000원*4대

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 160,000 140,000 20,000

  ○특별교통수단(교통약자콜택시) 운영비 지원
              160,000            140,000           20,000

농촌형 교통모델 발굴사업(브라보 한방택시 운행 지원) 233,720 140,000 93,720

지             71,790 0 71,790

도             71,930 50,000 21,930

군             90,000 90,000 0

301 일반보상금 233,720 140,000 93,720

지             71,790 0 71,790

도             71,930 50,000 21,930

군             90,000 90,000 0

11 기타보상금 233,720 140,000 93,720

  ○농어촌버스 미운행지역 브라보한방택시 운행에
    따른 주민지원(농촌형)               233,720            140,000           93,720

지             71,790 0 71,790

도             71,930 50,000 21,930

군             90,000 90,000 0

교통시설물관리 675,800 640,400 35,400

201 일반운영비 55,800 50,400 5,400

01 사무관리비 16,000 13,000 3,000

  ○일반운영비                16,000             13,000            3,000

    0버스정류소 공중화장실 소모품 구입
               12,000              9,000            3,000

02 공공운영비 39,800 37,400 2,400

  ○공공요금 및 제세                39,800             37,400            2,400

    0신호등(경보등) 전기요금
               34,800             33,360            1,440

    0버스정류장 전기요금(4개소)
                3,000              2,040              960

401 시설비및부대비 620,000 590,000 30,000

01 시설비 620,000 590,000 30,000

  ○교통안전시설물 교통소통 인프라 구축               620,000            590,000           30,000

    0불법주정차단속 CCTV 설치 사업(3개소)
               70,000             40,000           30,000

특별교통수단 카드결제기 구입 1,320 0 1,320

405 자산취득비 1,320 0 1,320

01 자산및물품취득비 1,320 0 1,320

  ○특별교통수단 카드결제기 구입
                1,320                  0            1,320

운수업계재정지원 4,416,925 4,244,155 172,770

도            155,285 154,433 852

군          4,261,640 4,089,722 171,918

벽지노선 교통량조사 31,325 32,155 △830
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  31,324,800원

  1,000,000원*2대

      66,000,000원*2대

      528,000원*75대

      103,550원

      60원

      26,487,710원

      1,466,070원

      911,230원

      213,690원

      464,950원

      37,160원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,285 9,433 852

군             21,040 22,722 △1,682

101 인건비 31,325 32,155 △830

도             10,285 9,433 852

군             21,040 22,722 △1,682

04 기간제근로자등보수 31,325 32,155 △830

  ○벽지노선 교통량조사원 인건비                31,325             32,155            △830

도             10,285 9,433 852

군             21,040 22,722 △1,682

공영버스노후차량구입 134,000 0 134,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○공영버스 래핑                 2,000                  0            2,000

405 자산취득비 132,000 0 132,000

01 자산및물품취득비 132,000 0 132,000

  ○공영버스 노후차량 대체구입
              132,000                  0          132,000

택시 통합미터기 설치 지원사업 39,600 0 39,600

307 민간이전 39,600 0 39,600

02 민간경상사업보조 39,600 0 39,600

  ○택시 통합미터기 설치 지원사업
               39,600                  0           39,600

재무활동(경제도시과) 636,328 589,350 46,978

보전지출 46,978 0 46,978

보조금 반환금 46,978 0 46,978

802 반환금기타 46,978 0 46,978

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,978 0 46,978

  ○2017년 권역별(서부권) 채용박람회 집행잔액
    및 이자액 반납                   104                  0              104

  ○2017년 특별교통수단 유료도로 통행료 지원
    이자 반납                     1                  0                1

  ○2017년 사업용화물자동차 운행기록 영상저장
    장치 설치비 지원사업 집행잔액 및 이자액 반납
                   26,488                  0           26,488

  ○2017년 불법 주정차 단속 무인카메라 설치공
    사 집행잔액 및 이자액 반납                 1,467                  0            1,467

  ○2017년 시내.농어촌버스업체 재정지원사업 집
    행잔액 및 이자액 반납                   912                  0              912

  ○2017년 택시 감차보상사업 이자액 반납
                  214                  0              214

  ○2017년 벽지노선 손실보상금 지원사업 집행잔
    액 및 이자액 반납                   465                  0              465

  ○2017년 벽지노선 교통량조사 인부임 지원사업
    이자액 반납                    38                  0               38
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      6,960원

      159,790원

      1,663,770원

      6,813,860원

      50,000원

      221,120원

      3,545,400원

      2,237,290원

      484,660원

      2,046,380원

      55,060원

부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2017년 경남형 벽지교통 체계 구축 홍보 지원
    사업 이자액 반납                     7                  0                7

  ○2017년 브라보택시 등 운영지원 사업 이자액
    반납                   160                  0              160

  ○2017년 농어촌버스 교통카드 수수료 지원사업
    집행잔액 및 이자액 반납                 1,664                  0            1,664

  ○2017년 농어촌버스 교통카드 요금 10% 할인
    지원사업 집행잔액 및 이자액 반납                 6,814                  0            6,814

  ○2017년 청소년경제교육사업 집행잔액 반납
                   50                  0               50

  ○2017년 시군 일자리지원센터 취업상담사 배치
    사업 집행잔액 및 이자액 반납                   222                  0              222

  ○신안소재지권종합정비사업 집행잔액 반납
                3,546                  0            3,546

  ○2017년 노후불량주택 지붕개량사업 집행잔액
    및 이자액 반납                 2,238                  0            2,238

  ○2017년 빈집정비사업 집행잔액 및 이자액 반
    납                   485                  0              485

  ○2017년 소규모 기업환경 개선사업 집행잔액
    및 이자액 반납                 2,047                  0            2,047

  ○2017년 창업기업 신규고용인력사업 이자 반납
                   56                  0               56
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 산업단지조성특별회계 경제도시과

  84,138,000원

부서: 경제도시과
정책: 예비비(산업단지조성)
단위: 예비비(산업단지조성)(산업단지조성특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 162,138 119,000 43,138

예비비(산업단지조성) 84,138 41,000 43,138

예비비(산업단지조성)(산업단지조성특별회계) 84,138 41,000 43,138

예비비 84,138 41,000 43,138

801 예비비 84,138 41,000 43,138

01 일반예비비 84,138 41,000 43,138

  ○산업단지특별회계 예비비                84,138             41,000           43,138
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 경제도시과

      6,925,000원

  10,000,000원*30가구

  340,000,000원

      13,000,000원

      557,000,000원

      374,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 1,775,588 1,557,738 217,850

국            340,000 336,000 4,000

군          1,435,588 1,221,738 213,850

재무활동(경제도시과) 6,925 0 6,925

보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 6,925 0 6,925

보조금반환금 6,925 0 6,925

802 반환금기타 6,925 0 6,925

01 국고보조금반환금 6,925 0 6,925

  ○2017년 발전소주변지역 지원사업 이자반납
                6,925                  0            6,925

발전소 주변 지역 정비 1,584,000 436,000 1,148,000

국            340,000 336,000 4,000

군          1,244,000 100,000 1,144,000

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 1,584,000 436,000 1,148,000

국            340,000 336,000 4,000

군          1,244,000 100,000 1,144,000

발전소주변지역 주민복지 지원사업 300,000 100,000 200,000

501 융자금 300,000 100,000 200,000

01 민간융자금 300,000 100,000 200,000

  ○주민복지융자금               300,000            100,000          200,000

발전소주변지역지원사업(공공사회복지) 340,000 336,000 4,000

국            340,000 336,000 4,000

401 시설비및부대비 340,000 336,000 4,000

국            340,000 336,000 4,000

01 시설비 340,000 336,000 4,000

  ○발전소주변지역 지원사업               340,000            336,000            4,000

국            340,000 336,000 4,000

발전소주변지역지원사업(자체) 944,000 0 944,000

307 민간이전 13,000 0 13,000

02 민간경상사업보조 13,000 0 13,000

  ○2016-2017 발전소주변지역 지원사업
               13,000                  0           13,000

401 시설비및부대비 557,000 0 557,000

01 시설비 557,000 0 557,000

  ○2015-2017 발전소주변지역 지원사업
              557,000                  0          557,000

402 민간자본이전 374,000 0 374,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 374,000 0 374,000

  ○2015-2017 발전소주변지역 지원사업
              374,000                  0          374,000
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  0원

  184,663,000원

부서: 경제도시과
정책: 예비비(발전소주변지역지원사업)
단위: 예비비(발전소주변지역지원사업)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비(발전소주변지역지원사업) 184,663 1,121,738 △937,075

예비비(발전소주변지역지원사업)(발전소주변지역지원사업
특별회계)

184,663 1,121,738 △937,075

예비비 184,663 1,121,738 △937,075

801 예비비 184,663 1,121,738 △937,075

01 일반예비비 184,663 1,121,738 △937,075

  ○발전소주변지역 예비비               184,663          1,121,738        △937,075

    0기본지원사업                     0            944,000        △944,000

    0주민복지사업               184,663            177,738            6,925
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